

# **Norlingbo ApS**

**Rødovre Centrum 160, 2610 Rødovre**

**CVR-nr. 87 46 87 12**

## **Årsrapport**

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2021.

---

**Mette Hyldahl**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Norlingbo ApS Rødovre Centrum 160 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 87 46 87 12
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
<b>Bestyrelse</b>	Leif Hyldahl Henrik Norling Mette Hyldahl
<b>Direktion</b>	Mette Hyldahl
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået været, at drive handel med gardiner, tæpper og lignende boligartikler samt anden hermed forenelig virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Som følge af COVID-19 har selskabet i regnskabsåret modtaget kompensation fra statens hjælpepakker, der har påvirket årets resultat positivt med t.kr. 854 før skat.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende set i lyset af COVID-19.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.095.687</b>	<b>1.855.058</b>
2 Personaleomkostninger	-1.962.783	-1.643.960
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-28.526</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>132.904</b>	<b>182.572</b>
3 Andre finansielle indtægter	27.560	27.123
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-827</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>159.637</b>	<b>209.695</b>
Skat af årets resultat	<u>-35.120</u>	<u>-42.724</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>124.517</b>	<b>166.971</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>124.517</u>	<u>166.971</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>124.517</b>	<b>166.971</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	259.927	561.632
Finansielle anlægsaktiver i alt	259.927	561.632
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>259.927</b>	<b>561.632</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.198.664	1.336.419
Varebeholdninger i alt	1.198.664	1.336.419
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	532	17.783
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.380.210	861.699
Andre tilgodehavender	313.718	288.809
Periodeafgrænsningsposter	0	20.715
Tilgodehavender i alt	1.694.460	1.189.006
Likvide beholdninger	482.613	90.765
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.375.737</b>	<b>2.616.190</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.635.664</b>	<b>3.177.822</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.139.851	1.015.334
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.339.851</b>	<b>1.215.334</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.368	20.564
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	35.120	42.724
Anden gæld	2.259.325	1.899.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.295.813	1.962.488
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.295.813</b>	<b>1.962.488</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.635.664</b>	<b>3.177.822</b>

1 Særlige poster

4 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Særlige poster</b>		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket positivt med t.kr. 854 før skat af kompensationsordninger i forbindelse med COVID-19.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Statens kompensationsordninger	853.991	625.993
	<u>853.991</u>	<u>625.993</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	853.991	625.993
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>853.991</u></b>	<b><u>625.993</u></b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.830.484	1.510.151
Pensioner	97.363	97.570
Andre omkostninger til social sikring	34.936	36.239
	<u>1.962.783</u>	<u>1.643.960</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter tilknyttet virksomhed	27.560	27.123
	<u>27.560</u>	<u>27.123</u>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Messen. Hilligsøe. Køedt og CO ApS, CVR-nr. 81 85 49 12 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.